

فرمانده انتظامی شهرستان خاش خبر داد
در گیری مسلحانه با قاچاقچیان ۱۵۰ کیلو تریاک



فرمانده انتظامی شهرستان خاش از کشف ۱۵۰ کیلوگرم تریاک در درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ و توقیف یک دستگاه خودرو در این باره خبر داد. به گزارش میزن، سرهنگ غلامرضا اربابی گفت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد جدی با سوداگران مرگ، در پی کسب خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان قصد جابه‌جایی و توزیع مواد مخدر را در محورهای مواصلاتی شهرستان دارند، شناسایی و دستگیری قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات گسترده و پس از هماهنگی قضایی موفق به شناسایی خودروی مورد نظر در یکی از محورهای ورودی شهرستان خاش شده و دستور ایست صادر کردند اما قاچاقچیان با بی‌توجهی اقدام به فرار و تیراندازی به سمت ماموران کردند که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، قاچاقچیان با بهجا گذاشتن خودروی خود با استفاده از سرنواری آریایی تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو ۱۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان خاش در پایان خاطرنشان کرد: یکی از ماموریت‌های مهم پلیس، مبارزه با هرگونه حمل، نگهداری، خرید، فروش و قاچاق موادمخدر به عنوان بالای خاتمان‌سوز جامعه است و برخورد نیروی انتظامی در این راستا محکم، قاطع و مستمر خواهد بود.

کشف ۶ میلیارد کالای قاچاق در شرق استان تهران

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف کالای قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در شهرستان ورامین خبر داد. به گزارش مهر، سردار عبدالرضا ناظری گفت: در راستای اجرای طرح عملیات ذوالفقار ۹۵ و در جهت تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل و حمایت از تولیدات داخلی، این فرماندهی با استفاده از همه ظرفیت‌ها و امکانات خود، مقابله با قاچاق کالا و ارز را در دستور کار قرار داده است. وی تصریح کرد: در راستای اجرای این طرح ماموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، محل دپو کالای قاچاق را در محله باغ خواص ورامین شناسایی کردند. سردار ناظری گفت: در بازرسی از این انبار ۱۳ دستگاه دوزندگی مخصوص تشک خواب، ۱۸ دستگاه مگنکه کوپ، ۲۷۰ کارتن سوزن مگنکه کوپ، کمپاز و ۴۰۰ عدد بالش خواب الیافی و یک دستگاه کاتر کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه اموال مکشوفه ساخت کشور چین است، ارزش ریالی این محموله را برابر نظر کارشناسان ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال عنوان کرد. فرمانده انتظامی شرق استان تهران با تأکید بر استمرار طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، از فعالیت گسترده قرارگاه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در استان با همکاری همه عوامل انتظامی و امنیتی خبر داد و افزود: نقش مردم و دستگاه‌های دولتی و غیردولتی در همکاری با پلیس برای مقابله با قاچاق کالا، نقش سازنده‌ای است. وی خرید نکردن کالای بی‌کیفیت خارجی و قاچاق در بازار و حمایت از تولیدات داخلی را در پیشگیری از قاچاق کالا مهم دانست و تأکید کرد: تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل نیاز به عزم همگانی دارد.

تکریم و تعظیم به مقام یک سر باز شهید

تابستان امسال بود که خبرهایی از تخریب قبور شهدا حاشیه‌ساز شد. حاشیه‌هایی که واکنش بعضی خانواده‌های شهدا را هم در بر داشت. حالا اما خبرها و قدم‌های خوبی از گوشه و کنار کشور درباره بازسازی مزارهای شهدا و تکریم خانواده ایشان به گوش می‌رسد. در تازه‌ترین این اقدامات مراسم یادواره شهید منصور سلیم‌خانی در شهرستان اشتراد است که با حضور فرمانده مرکز تربیت آموزش ۰۲ شهیدانشایی نزاجا و تنی چند از مسؤولان کشوری و لشکری برگزار شد. سرهنگ خیرالله موسوی از تمام دست‌اندرکاران برگزاری یادواره سرباز شهید سلیم‌خانی تقدیر و تشکر کرد. وی با بیان اینکه هدف از برگزاری این مراسم این است که به مادران شهدا و مادر محترم شهید سلیم‌خانی نشان داده شود، به‌رغم گذشت سال‌ها و تغییر نسل، همچنان ارج و قرب سربازان به مقام شهدا باقی است، گفت: این نشان از اخلاص و پاکی و صداقت شهدا دارد.

گروه اجتماعی: سخنگوی وزارت بهداشت درباره چگونگی حل بحران مالی سازمان بیمه سلامت توضیح داد. به گزارش ایسنا، ایرج حریرچی، قائم‌مقام وزیر بهداشت درباره وضعیت بیمه سلامت ایرانیان و انتقالش به وزارت بهداشت، گفت: سازمان بیمه سلامت یک سازمان مستقل است و مستقل خواهد ماند و درون وزارت بهداشت هم شاهد استمرار تفکیک تأمین‌کننده خدمات و خریدار خدمات خواهیم بود. قائم‌مقام وزیر بهداشت افزود: یکی از دستاوردهای مهم در قانون برنامه ششم این بود که تعیین بسته خدمتی به طور صریح به عهده وزارت بهداشت گذاشته شده بود که بر اساس بند «ه» ماده ۸۶ سیاست‌های کلی نظام سلامت، متن مهمی تصویب شد و بر اساس آن بسته خدمتی، شمول و سطح خدمات

صندوق بیمه پایه سلامت، با نظر وزارت بهداشت تعیین و ابلاغ می‌شود و از سال دوم اجرای قانون برنامه، خرید خدمات توسط سازمان‌های بیمه‌گر درمانی صرفاً مطابق این بسته است. این موضوع در واقع رویکرد دیگری از سیاست‌های کلی بوده است. در گذشته بسته خدمات بیمه پایه را بیمه تعیین می‌کرد اما اکنون طبق نص صریح سیاست‌های کلی، این وظیفه به عهده وزارت بهداشت گذاشته شده است و امیدواریم با اختیاراتی که در قانون جدید هم برای وزارت بهداشت و هم برای بیمه سلامت قرار داده شده، بتوانیم خوبی عمل کنیم. حریرچی همچنین گفت: بر این اساس مجموعه ارزشمندی از اختیارات و مسؤولیت‌ها به وزارت بهداشت افزوده می‌شود که البته بیمه سلامت هم جزوی از آنهاست. به این ترتیب مسؤولیت‌های افزایش می‌یابد و امیدواریم بتوانیم تکالیف قانون برنامه و سیاست‌های کلی را جاری کنیم. همچنین در بند «الف» ماده ۸۷، تولیدیت نظام سلامت شامل سیاست‌گذاری‌های اجرایی، برنامه‌ریزی راهبردی، ارزشیابی و نظارت برعهده وزارت بهداشت قرار می‌گیرد. در ادامه ماده هم به صراحت گفته شده تمام اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی و غیردولتی از جمله ارائه‌کنندگان خدمات سلامت، سازمان‌ها و بیمه‌های پایه و تکمیلی، موظفند از خط مشی و سیاست‌های وزارت بهداشت با تأکید بر خرید راهبردی خدمات و واگذاری

سخنگوی وزارت بهداشت تشریح کرد

چرایی و چگونگی دوشغله بودن پزشکان



در ۳ دوره گذشته وزارت بهداشت نتوانست به این موضوع جامه عمل ببوشاند. البته ما افتخار داریم که اعلام کنیم وزارت بهداشت در دوره اخیر تعداد افسراد تمام وقت را از ۱۷ درصد به ۵۰ درصد رسانده است به طوری که اکنون از هر دو نفر پزشک یک نفر تمام وقت هستند و این آمار در برخی دانشگاه‌ها به ۹۰ درصد هم می‌رسد، در حالی که در گذشته از هر ۶ نفر یک نفر تمام وقت بودند. حریرچی تأکید کرد: بنابراین در درازمدت و با فراهم کردن زیرساخت‌ها، قسمت عمده‌ای از این مشکلات رفع خواهد شد اما نمی‌توانیم فقط درباره یک مورد از یک منظومه مرتبط و به هم پیچیده تصمیم‌بگیریم.

■ طلب وزارت بهداشت از بیمه‌ها

سخنگوی وزارت بهداشت درباره وضعیت مطالبات بیمارستان‌ها از سازمان‌های بیمه‌گر و همچنین مشکل اوراق قرضه توزیع شده در بین دانشگاه‌ها، گفت: از نظر مطالبات سازمان‌های بیمه‌گر هنوز وضعیت نامناسبی داریم. براین اساس اگر ۱۶۵۰ میلیاردی که به صورت اوراق قرضه از سوی سازمان بیمه سلامت به ما دادند که هنوز نقد نشده را احتساب کنیم، باید گفت بیمه سلامت مطالباتش را در سال ۹۴ پرداخت کرده و وارد فروردین ماه شده اما سازمان تأمین اجتماعی هنوز ۱۱۲۰ میلیارد تومان از مطالبات سال ۹۴ را پرداخت نکرده است.

حریرچی افزود: مطالبات سازمان‌های بیمه‌گر در سال ۹۵ به این ترتیب است که سازمان تأمین اجتماعی ۳۴۵۶ میلیارد، سازمان بیمه سلامت ۴۰۲۳ میلیارد، نیروهای مسلح ۳۱۳ میلیارد و کمیته امداد ۱۳۴ میلیارد به وزارت بهداشت بدهکارند. براین اساس به طور کلی در سال ۹۵، ۸۲۳۱ میلیارد تومان از اسناد ارسال شده ما از سوی ۴ بیمه‌گر اصلی پرداخت نشده است که البته باید توجه کرد به طور متوسط اسناد را در سال ۹۵ تا مهر و آبان ماه ارسال کرده‌ایم. برای سال ۹۴ نیز ۱۲۶۱ میلیارد تومان از ۳ بیمه‌گر اصلی طلب داریم. وی درباره موضوع اوراق قرضه نیز گفت: به هر حال ما اوراق قرضه را به عنوان چیزی اجتناب‌ناپذیر قبول کردیم و امیدواریم با تمهیداتی بتوانیم آنها را نقد کنیم.

نظام سلامت است به طوری که بند ۹/۶ از سیاست‌های کلی سلامت مبنی بر این است که تعرفه خدمات و مراقبت‌های سلامت مبتنی بر شواهد و براساس ارزش جامعه پزشکی هم تمایل دارد در یک جا کار یکسان برای بخش دولتی و غیردولتی باشد. حال باید پرسید اگر میان تعرفه دولتی و خصوصی تفاوتی وجود نداشته باشد، آیا باز هم پزشکان مصر به کار کردن در ۲ جا هستند. باید توجه کرد که جامعه پزشکی هم تمایل دارد در یک جا کار کند اما علت دوشغله بودن آنها این است که اول وابستگی به دولت دارند و در عین حال دولت هم در گذشته اجازه کار کردن پزشکان در ۲ بخش را می‌داده، از طرفی تعرفه خصوصی بالاتر از تعرفه دولتی است.

قائم‌مقام وزیر بهداشت افزود: ما معتقدیم اگر این موضوع حاصل شود و زیرساخت‌های مناسب و انگیزه‌های مناسب در بخش دولتی فراهم شود و در عین حال در بخش خصوصی هم مالیات قانونی و واقعی اجرا شود، مشکل حل خواهد شد و جامعه پزشکی مشتاق به انجام این کار می‌شود. در عین حال باید پرسید در قانون برنامه پنجم که بندهای مرتبط به این موضوع آسان تر بود، چرا

■ ■ ■
سخنگوی وزارت بهداشت: اگر این موضوع حاصل شود و انگیزه‌های مناسب در بخش دولتی فراهم شود و در بخش خصوصی هم مالیات قانونی و واقعی اجرا شود، مشکل حل خواهد شد و جامعه پزشکی مشتاق به انجام این کار می‌شود

امور تصدی‌گری، تبعیت‌کنند. **■ بزرگ‌ترین سازمان بیمه قائم‌مقام وزیر بهداشت** همچنین گفت: در حال حاضر با احتساب بیمه‌شدگان جدید در قالب طرح تحول سلامت، سازمان بیمه سلامت با اختلاف معنی‌داری بزرگ‌ترین سازمان بیمه کشور به حساب می‌آید که هم روستاییان و عشایر را در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و هم افراد خاص، کارکنان دولت و حاشیه‌نشین‌ها را پوشش داده و ابزار مناسبی برای اجرای سیاست‌های مربوط به نظام سلامت خواهد بود. حریرچی، درباره انتقال شوراییالی بیمه به وزارت بهداشت نیز گفت: درباره موضوع رای‌ها نیز طبق قانون رسیدگی می‌شود و رای دکتر شهرپاری و افراد دیگری که می‌گویند دستگاه‌شان مشکل داشته، حتما به این موضوع رسیدگی می‌شود و امیدواریم مراحل قانونی را طی کرده و آنچه به مصلحت مملکت است اتفاق افتد.

■ نظر وزارت بهداشت درباره اشتغال پزشکان وی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره ممنوعیت اشتغال همزمان پزشکان در بخش خصوصی و بخش دولتی گفت: واقعیت این است که نظر وزارت بهداشت این بود که راه‌حل اساسی برای حل این موضوع اجرای سیاست‌های کلی

برگزاری امتحانات نهایی طبق برنامه قبلی

گروه اجتماعی: رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش از برگزاری امتحان‌های نهایی دانش‌آموزان تا ۲۵ دی ماه سال جاری خبر داد. به گزارش ایلنا، عبدالرسول عمادی گفت: با توجه به تعطیل شدن روز سه‌شنبه ۲۱ دی‌ماه از سبوی هیات دولت، در برگزاری امتحان‌های نهایی دانش‌آموزان هیچ تغییری اتفاق نیفتاده است. وی با اشاره به این مطلب که امتحان نهایی دانش‌آموزان در همه دوره‌های تحصیلی سیر طبیعی خود را طی کرده است، خاطرنشان کرد: در برنامه امتحان نهایی دانش‌آموزان برای روز سه‌شنبه ۲۱ دی ماه، هیچ برنامه امتحانی وجود نداشته است. عمادی تأکید کرد: حوزه‌های امتحان نهایی در روز چهارشنبه ۲۲ دی ماه دایر است و امتحان‌های نهایی در این روز طبق برنامه قبلی برگزار خواهد شد.

رئیس سازمان بهزیستی خبر داد

وجود ۱۲ تا ۱۳ میلیون حاشیه‌نشین

شده است. محسنی گفت: ۱۲ تا ۱۳ میلیون جمعیت حاشیه‌نشین در کشور وجود دارد بنابراین ساماندهی و کنترل حاشیه‌نشینی یکی از اولویت‌ها و برنامه‌های بهزیستی است. رئیس سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: در این راستا برپایی پایگاه خدمات سلامت اجتماعی، ارائه یک وعده غذای گرم در حاشیه شهرها، پرداخت هزینه شهریه بیکاری تهدید هستند. وی ادامه داد: شناساندن بهزیستی و معرفی جایگاه این سازمان در مدیریت و کنترل آسیب‌های اجتماعی از اهدافی بوده که از ابتدای حضور در این سازمان با جدیت دنبال می‌شود.

گروه اجتماعی: در نشست شورای برنامه‌ریزی و سازمان حج مطرح شد

آمادگی ایران برای پاسخ به دعوت‌نامه عربستان

نظر، جمهوری اسلامی ایران در روزهای آینده پاسخ آن را ارسال خواهد کرد. وی لزوم سرعت بخشیدن به فعالیت کمیته‌های کارشناسی برای مشخص کردن محورهای مذاکرات و نکات مورد نظر برای حج‌گزاری زائران ایرانی را خواستار شد و گفت: تمام امور مرتبط با حج از جمله اسکان، تغذیه، امور پزشکی، حمل‌ونقل و امنیت حجاج، مسائل بانکی و کنسولی و... باید سریعاً کارشناسی شود. در این نشست حمید محمدی، سرپرست سازمان حج و زیارت و مدیران بخش‌های گوناگون در این سازمان و بعثه معظم رهبری به بیان نقطه نظرات خود درباره مشکلات اجرایی و انتظامی

راه‌اندازی مرکز طراحی مد و لباس اسلامی – ایرانی

پاینتخت گروه اجتماعی: قائم‌مقام معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از ایجاد مرکز طراحی مد و لباس اسلامی – ایرانی در قلب پایتخت در راستای توجه به تولید ملی، سلامت جامعه، ایجاد اشتغال در محلات و فرهنگ‌سازی سبک پوشش اسلامی – ایرانی برای خانواده‌های تهرانی خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز» علی محمد نائینی، قائم‌مقام معاونت امور اجتماعی

رئیس دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی عنوان کرد

داروهای «استراتژیک» داخلی در بازار

سلامت گروه اجتماعی: رئیس دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از تولید چند داروی «استراتژیک» و بسیار گرانتقیمت برای بیماری‌های قلبی و عروقی و درمان نازایی خبر داد و گفت: تولید داخلی این داروها میلیاردها صرفه‌جویی برای کشور در بر دارد. به گزارش تسنیم، حسین وحیدی در پاسخی به این پرسش که برخی مواقع مردم نسبت به گران بودن برخی داروهای خارجی گلایه دارند؛ آیا امکان تولید چنین داروهای در ایران تولید وجود ندارد؟ اظهار داشت: مصرف بعضی داروها در کشور کم است که



همزمان با نشست شورای برنامه‌ریزی و سازمان حج مطرح شد
که باید در مذاکرات دوطرف مطرح شود، پرداخت و تأکید کرد برای اعزام زائران ایرانی به حج ۹۶ باید مقدمات لازم در ایران و عربستان فراهم شود و با توجه به قطع روابط ۲ کشور و فرصت باقیمانده، عربستان باید در مواردی که به این کشور مربوط است، همکاری کند. حجت‌الاسلام قاضی‌عسکر با اشاره به اینکه هیات ایرانی برای مذاکره به عربستان اعزام خواهد شد، تأکید کرد: در مذاکرات با طرف مقابل خواسته‌های جمهوری اسلامی ایران از جمله امور مربوط به شهدای مسجدالحرام و منا مطرح خواهد شد و امیدواریم زمینه برای انجام حجی باشکوه، عزتمند همراه با آرامش و امنیت زائران فراهم شود.

مدیر دفتر تربیت‌بدنی آموزش و پرورش
عنوان کرد
کنترل وضعیت جسمانی دانش‌آموزان



مدیرکل دفتر تربیت‌بدنی و تندرستی وزارت آموزش و پرورش گفت: معلمان از دانش‌آموزان تست اولیه ورزش می‌گیرند و در طول ماه آزمون‌های سلامت و آمادگی جسمانی از دانش‌آموزان به عمل می‌آید. حسین بابویی، مدیرکل دفتر تربیت بدنی و تندرستی وزارت آموزش و پرورش به فارس اظهار داشت: در سال تحصیلی ۹۶-۹۵، برنامه و اهداف درس تربیت بدنی و فعالیت‌های مکمل آن را سازماندهی می‌کنیم. وی افزود: با استفاده از ابزار درس تربیت بدنی و ورزش در مدارس در نظر داریم ضرب نشاط و شادابی و جذب دانش‌آموزان در داخل مدرسه را افزایش دهیم. بابویی با تأکید بر اینکه ۳۳ هزار معلم تربیت بدنی در سراسر کشور وجود دارد، خاطرنشان کرد: معلمان تربیت بدنی توجه ویژه‌ای به درس تربیت بدنی برای سروسامان دادن به ورزش در داخل مدارس دارند. وی افزود: از معلمان و مدیران مدارس خواستیم در فرآیند یاددهی و یادگیری ورزش نقش فعالی داشته باشند تا زمینه اجرای درس تربیت‌بدنی مثل سایر دروس فراهم شود، در این راستا دانش‌آموزان هم بدرستی فعالیت درس تربیت‌بدنی را دنبال خواهند کرد. مدیرکل دفتر تربیت بدنی و تندرستی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به توجه جدی معلمان تربیت‌بدنی به وضعیت فیزیکی دانش‌آموزان گفت: معلمان و مدیران مدارس نسبت به درس تربیت‌بدنی در مدارس اهتمام دارند و خط‌کشی زمین، توجه به کتاب راهنمای معلم و اجرای فعالیت‌های ورزشی مدارس را دنبال می‌کنند. وی اضافه کرد: معلمان از دانش‌آموزان تست اولیه ورزش می‌گیرند و در طول ماه نیز آزمون‌های سلامت و آمادگی جسمانی از دانش‌آموزان به عمل می‌آید تا بتوانند به صورت مستمر وضعیت پیشرفت آنها را کنترل و به اطلاع اولیا برسانند تا در نهایت در ارزشیابی آنها گنجانده شود.

هوای تهران همچنان ناسالم



هوای تهران همچنان در شرایط ناسالم قرار دارد بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران، به‌رغم بارش باران همچنان هوای پایتخت در شرایط ناسالم قرار دارد. به گزارش فارس، به رغم بارش پراکنده باران، هوای پایتخت بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران هنوز در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه قرار دارد. بر این اساس میانگین ۲۴ ساعت گذشته شاخص آلودگی هوا و ذرات کمتر از ۲/۵ میکرون روی عدد ۱۳۱ قرار گرفت و همچنان هوا برای گروه‌های حساس جامعه از جمله کودکان، سالمندان و بیماران در شرایط ناسالم است. در ۲۰ روز گذشته هوای شهر تهران ۷ روز در شرایط سالم، ۴ روز در شرایط خیلی ناسالم و ۹ روز نیز در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه بوده است.

■ تداوم غبار در ۸ شهر کشور تا پایان هفته در همین باره مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی گفته است: «تا اواخر هفته جاری تداوم غبار در شهرهای بزرگ و صنعتی بویژه تبریز، ارومیه، تهران، کرج، اصفهان، اراک، قم و مشهد انتظار می‌رود.» احد وظیفه در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار داشت: براساس تحلیل داده‌ها و نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، جوی آرام و پایدار در غالب مناطق کشور پیش‌بینی می‌شود؛ بنابراین تا اواخر هفته جاری تداوم غبار در شهرهای بزرگ و صنعتی بویژه تبریز، ارومیه، تهران، کرج، اصفهان، اراک، قم و مشهد انتظار می‌رود. وی افزود: روز سه‌شنبه ۲۱ دی با همراهی شرایط ناپایدار جوی و با نفوذ جریان‌های شمالی در نیمه غربی و نوار شمالی کشور، روند کاهش نسبی دما و در ارتفاعات زاگرس مرکزی و سواحل دریای خزر بارش پراکنده دور از انتظار نیست، این وضعیت روز چهارشنبه ۲۲ دی نیز در برخی مناطق زاگرس مرکزی و جنوبی و سواحل غربی خزر رخ خواهد داد.